Ad sacerdotiū assumi nō debet
Assumi aliquē ad sacerdotiū in
coniugij vinculo oīstitutū non oport
et nisi fuerit p̄missa ouerfio **I**te
ex eodem tercio **Non ordinentur**

dyaconi qui castitatē nō p̄fiteantur
Reterea placuit vt demceps
nō ordinent dyacones oīuga
ti nisi q; pri⁹ ouerfiois p̄posito oīfessi
fuerint castitatē **V**ex̄ illa priori
auctoritate dyaconib; vidē p̄mit
ti oīugiū. cū ad sacerdotiū tm̄ cōiū
gati p̄hibent̄ assumi. Porro sequē
ti auctoritate vidē p̄mitti subdya
comibus cū dyacomibus specialiter
p̄cipitur. vt sine p̄batōne castitatis
non ordinentur. Hoc em̄ in anchiri
tana sinodo videtur esse p̄missum.
in q; sic statutū ē. **Non p̄hibeant a**

ministerio dyacom p̄ nuptijs si or
Domatōe dicit se nō posse otinē
Iacobi quicūq; cū ordmant̄
si in ipa ordmatōe p̄estati sint d̄i
cētes se velle habē vxores nec posse
se continere. h̄i si postea ad nuptias
venerint maneāt in ministerio. p̄te
rea q; h̄ijs licentiā ep̄s dederit. Qui
cūq; sane tacuerint r. suscepim̄ ma
nus impositiōnez otinentiam p̄fessi.
si postea ad nuptias ouenerint a mi
nisterio cessare debebūt **I**te ex̄
oīcilio neocesariensi. **P̄resb̄r ducēs**

Dvxorem ab ordine deponatur.
Resb̄r si vxorē duxerit ab or

ore quia credit sibi licere. sicut illa minus punitur que publice delin
quit q; q; occulte delinquit. q; credit hoc sibi licē. vt. ff. d̄ ritu nupti.

Ad p̄miam. l. di. oīfirmandū. oī. sed illud intelligit̄ d̄. l. vlti.
solēni p̄nia quā quidē clericus facē non d̄z istud de publica vt. xxx.
q. i. si q; sacerdos et. xx. di. si quis p̄s̄b̄r. sed si depositus fuerit bene
p̄t solēmiter penitere ut de pe. di. vi. sacerdos. abhuc signat̄ oītrariū

.lxxxij. di. p̄s̄b̄iter
vbi d̄r q; sacerdos
nō d̄z publice pe
nitē mter laicos.
sed illud verū est.
qm̄ crimē ē occul
tū. sed h̄ loquitur
qm̄ crimē ē publi
cū apd laicos. ij.
q. i. si peccauerit
Via fuit. q; d̄
hec allega
cō valeat p̄bat̄
xxxij. di. si q; vi
Con. buā
ductor. i. defensor
Dicens. r. ita
nō potuit eius vx
or censerī q; mari
tus corrupte non
p̄t p̄moueri
Nec eaz. h̄ p
duo extrema col
ligitur mediū. ex
eo em̄ q; ab inicio
ista non erat v̄go
et q; postea ip̄e. p̄
motus fuit in dya
conē colligē eam
nō fuisse vxorem
ar. ff. de here. d̄. in
sti. h̄ r. si. s̄. solēni
et. l. iij. di. c. legez
quq; mediū ēbit
extrema. ff. d̄ fū
tu. r. usti. p̄. qui sel
la. s̄. vl. et. l. iij. qm̄
q; p̄ncipiū trahit̄
ad fm̄. xxxv. di.
ab exordio. ff. d̄ le
ga. iij. si q; in p̄n
q; finis ad se tra
bit p̄ncipiū. xij.
q. ij. vltia volun
tas. ff. d̄ adm̄. le.
l. iij. r. iij.

De eo q; cuiusdā dyaconi re
Via sunt **licita duxerit vxorē**
culpe in quib; culpa ē relaxare vni
dicta querēda semp est veritas. vt
inquiri debeat vtruz accusatū noxa
debita oīdet. an a pena innocentia
patefacta subducat. Itaq; puenit
ad nos fautinū defensorē vltionem
exercere i petz latozē presentū w
luisse p̄ eo q; inquantū dicit̄ relicā
cuiusdā dyaconi tpe quo condu
ctor fuerit marito tradiderit. Sed
qm̄ iste coniugē dyaconi asserit nō
fuisse dicēs nec eam virgine ad eū
venisse Demiq; nec religiosam veste
mutasse postq; ille i ordine sacro p̄
motus ē. adiciēs etiam prius q; ad
dyaconē venisset et postea illaz pra
ua opinione vixisse. ideo fraternita
tem tuā h̄ijs hortamur affatib;. vt
cū dei sicut decet timore causaz h̄ac
subtili oīmmo inuestigatōne perqui
ras. et si in oīugio dyaconi mulierē
de qua agitur fuisse oīstitē et sup̄
dictus latoz memorato defensori et
rectori p̄momi ad vindictā modis
omnibus tradatur. et cum opetenti
emēdatōne h̄i qui male sociati sūt
d̄siungantur. Si vero in eius coniu
gio non fuerit memoratū fautimuz
ex nostro m̄dato oīmonere te volu
imus vt ei facere m̄ p̄sumat nec fal
sa illū accusatio in aliquo p̄grauet

Item ex concilio aureleano
De vxore p̄s̄b̄ri vel dyaconi si alijs
Se cuiq; muli. se coniūxerit
Ser duplici oīugio p̄s̄b̄ri vel dy
aconi licita oīuxerit a castitate fru
antur a separētur. aut certe si in cri
minis intentōe p̄fiterit pari excō
municatōe p̄lectatur **I**te ex̄ cō
silio martini pape De eodē
Siqua vidua ep̄i vel p̄b̄iteri

pa aliquis dicit de veste. h̄ petz illd̄ allegauit
Puisse. supple. r. eū ordnatū ea sciēte p̄ā r. h̄
non fieret ei p̄iudiciū. sed si sciuit r. tacuit ei fieret p̄iudiciū vt post
mortē illi nō possit nubē. vt. xxxij. di. seriatī. vñ non re q̄rit q; mulier
Soueat. sed sufficit si scit virū suū ordinari. l. iij. di. si seruus
Si se cuiq; duplici. quantum ab primum

sea multa ordinare
tur vel ignorāte
non fieret p̄iudiciū vt post
mortē illi nō possit nubē. vt. xxxij. di. seriatī. vñ non re q̄rit q; mulier
Soueat. sed sufficit si scit virū suū ordinari. l. iij. di. si seruus

Aut separatur. dubitatur de vxoribus ordinandorum. qualiter vo- uere debeant. et dare licentiam videtur quod solo verbo vt. s. e. de hijs. i. fi. et. c. quia sunt culpe et. xxxij. di. senati. sed extra de ouer. diu. l. ane et. xxxij. di. fraternitatis. vbi dicitur quod vxor promouendi intra- bit monasterium.

Item alia ratione quia cet. clericorum penitet cetui monachorum quia vix bonus monachus facit bonum clericum. xvi. q. i. legi et facit ad hoc ex de co. diu. coniuga- tus. sed nullus susci- pitur in monachum nisi vxor conuertatur vt. xxvij. q. ij. agathosa. dic non esse necesse. quod conuertatur sed quod uocat castitate tam- tum nisi de ea habeat beatum suspicium extra de conuer. c. cu. sis. p. d. i. t. u. s. et speciale est in illa de. l. ane. i. vxore episcopi si obicitur h. mulier non uouit solemniter. ergo si contraxit tenet matrimonium quod h. negatur. so. fm. quosdam. vo- tum istud est scilicet ne ex. p. a. p. f. f. s. s. ne vt. ex. q. d. h. vel vo. c. s. u. l. u. i. t. alias non videtur quod sola scientia mulieris solemnizet votum nisi ipsa expresse uouerit. Sed videtur quod sola continentia ecclesie h. matrimonium dicitur non scientia vel votum. quod ex eo patet quod greci non promittit continentiam dum recipit sacros ordines. vt. xxij. di. qm. et. t. n. si. o. t. r. a. x. erit post sacros ordines non tenet matrimonium. h. g. non facit votum sed sola ostendit ecclesie. b.

Cuiusdam episcopi ordinatio differat a

Syracusanorum vxorem h. et filios

Dane urbis antistite optaueramus in ipso initio glorie vestre desiderijs obedire nisi nos multiplex ratio ipsius non paucis temporibus ordinatum differre sacerdotij coegisset. ob hoc quod vel persone qualitas sicut et vos melius nostis. vel superstes vxor aut filij p. quos ecclesiastica solet p. d. i. t. a. r. i. substantia. n. r. o. s. animos diutius ab eius ordinatio suspenderet. et quantum ad cautelam humanam pertinet integro anno pene distulimus operantes quod in melius syracusanorum puenire posset electio. Sed quia in voluntatis sue proposito irreuocabiliter p. s. t. i. t. e. r. u. n. t. et nullus est in eadem alius reptus ecclesia nisi longioribus adhuc temporibus differretur spacijs. et ne paulo amplius insanirent sicut filij vestri viri magnifici p. t. o. r. i. s. t. e. s. t. i. f. i. c. a. t. i. o. n. e. d. i. d. i. c. i. m. u. s. inter huiusmodi ambiguitates illud osultius iudicauimus faciendum. vt congrua p. u. i. d. e. n. t. i. a. c. a. m. p. p. t. e. r. q. u. a. p. r. i. n. c. i. p. a. l. i. s. c. o. n. s. t. i. t. u. t. o. h. a. b. e. t. e. filios et vxorem epatus ordinem promoueri phibet salua dispositione consilij muniremus. Quia de re summo studio ab eodem syracusane urbis episcopo p. u. l. s. q. a. nobis in episcopo contingeret ordinari huiusmodi exegimus cautioes p. quibus sua fatetur quantum esset p. n. t. i. s. t. p. i. s. habita rez descriptione sbam. et nichil vnquam p. se aut p. filios et vxorem siue qualibet p. p. i. n. q. u. a. aut domesticam vel extraneam forte p. s. o. n. a. d. r. e. b. a. u. d. e. a. t. v. s. u. r. p. a. r. e. ecclesie. et vniuersa sui epatus quesita t. p. e. ecclesie suo dominio sociaret. nichil vlt. id quod modo descriptum est. suis filijs vel heredibus relicturnus. **E**cce hac auctoritate lectus in episcopo non habet phibetur vxore et filios. Eligi autem ad epatum non debet nisi aut sacerdos aut dyaconus subdyaconus vero non nisi necessitate

exigente. Siue ergo presbiter aut dyaconus siue subdyaconus fuerit apparet quod in p. f. a. t. i. s. o. r. d. i. n. i. b. u. s. o. s. t. i. t. u. t. i. l. i. c. i. t. e. m. a. t. r. i. m. o. n. i. o. p. o. t. u. t. u. t. i. q. u. i. a. ergo auctate gregori qui relicta dyaconi vxorem marito tradidit p. m. i. e. d. u. s. e. s. t. **I**tem ex eodem neocesarie ocilio. Presbiter ducens vxorem non dyconus iubetur deponi. Item in anchiritana sinodo. Dyaconi qui ordinatio sua dicunt se velle habere vxores si postea ad nuptias venerit non prohibentur ab admistratone patz quod nec dyaconi nec subdyaconi sint phibedi a coniugio. s. q. de electione obicitur. verum quidem est in episcopatibus non esse eligendum nisi in sacris ordinibus constitutum. Sed ipse h. r. e. vxore et filios non repugnat premissis auctoritatibus de continentia clericorum. In laicali enim habitu vel mimozibus ordinibus constitutus potuit habere vxorem et filios. et postea ex consensu vxoris continentiam p. f. e. s. s. u. s. s. b. d. y. a. c. o. n. a. t. u. vel dyaconatu vel presbiterij gradum adeptus fuerat. et tunc vxori et filijs ipse necessaria subministrare oportebit. Illud ergo gregori duobus modis soluitur. Vel quia ecclesia illa cui dyaconus ille ministrauerat nondum continentie votum suscepit in dyaconibus et reliquis ministris. vel quia sicut de electo in episcopo super scriptum est ante subdyaconatum memoratus dyaconus in vxorem duxerat eam. **I**llud autem neocesarie ocilij et anchiritane sinodi vel ex tempore vel ex loco intelligitur. Ex tempore quia nondum erat introducta continentia ministroz altaris. Ex loco quia vtraque sinodus est orientalis et orientalis ecclesia non suscepit generaliter votum castitatis. Hoc tamen diligenti obseruatio custodit vt post adeptus sacerdotium. defuncta vxore cura qua sacerdos factus fuerat si altera duxerit deponatur. **I**tem oppositur illud quod legitur in canone apostolorum.